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Kap 22 Suverän Gud     -     För oss och genom oss 
 

Börja nu 
 
Han säger ju: Jag bönhör dig i rätt tid, och jag hjälper dig på frälsningens dag. Se, nu 
är den rätta tiden, nu är frälsningens dag (2 Kor.6:2).  
 
Alla väntar på att Herren ska göra något. Han bönhörde oss och på frälsningens dag räddade han 
oss. Nu är den rätta tiden att göra något med den där frälsningen. Nu är vår dag här då vi blir 
räddade från hela förbannelsen. Jesus besegrade djävulen och hans rike på Sin dag.  
 
(Joh.12:31) Nu går en dom över världen. Nu skall denna världens furste kastas ut.  
(Joh.16:33)…I världen får ni lida, men var vid gott mod. Jag har övervunnit världen." 
Med andra ord, var glada för de goda nyheterna att den här onda världen har blivit 
besegrad.  
 
Den är nu under Kristi sanna kropps fötter.  
 
(Ef.1:22) Allt lade han under hans fötter, och honom som är huvud över allting gav han 
åt församlingen,  
(23) som är hans kropp, fullheten av honom som uppfyller allt i alla.  
  
Vad som behövs nu är att de som har tro agerar med den auktoritet som finns i Ordet, och 
använder Guds kraft för att manifestera det som hände på korset.   
  
(Rom.8:13) Om ni lever efter köttet kommer ni att dö. Men om ni genom Anden dödar 
kroppens gärningar skall ni leva. Notera att vi agerar med Andens kraft. Andens kraft 
finns tillgänglig för alla som handlar efter Ordet.   
  
(2Kor.7:1) Då vi alltså har dessa löften, mina älskade, så låt oss rena oss från all 
besmittelse från kött och ande och i gudsfruktan fullborda vår helgelse.   
 
Jesus gjorde klart för oss att vi inte ska vänta på Hans tillkommelse för att skörda, utan att vi ska 
göra det arbete Han gav oss.   
  
(Joh.4:35) Säger ni inte att det ännu är fyra månader kvar till skörden?  Men se, jag 
säger er: Lyft blicken och se hur fälten har vitnat till skörd.   
(36) Redan nu får den som skördar sin lön. Han samlar in frukt till evigt liv… 
  
Det är väldigt lätt för oss att bara förlita oss på världen och världens sätt att göra saker, men 
ökentider kommer och då kommer detta att bli omöjligt.  
"Den rättfärdige skall leva av tro," vilket är en radikal avvikelse från det vardagliga "kristna" 
livet.   
  
Vi borde lära oss att göra saker med vår tro om inte annat för att växa i kraften och upplevelsen 
av ett rättfärdigt liv. Du kan börja med områden som du kanske tycker inte spelar någon roll, 
utom det faktum att Herren vill träna oss alla till att bli kärl som bringar frälsning, befrielse, 
helande och försörjning till oss själva och dem som tror.   
  
När vi använder vår tro lär vi oss att Gud står vid sitt Ord och vi börjar då våga lite mer. Varje 
framgång lägger grunden för mer framgångar så att du vet att du kan använda din tro till att 
befalla Guds försörjning. Den dagen kommer då din erfarenhet kommer att rädda liv, liksom den 
gjort för mig. 
Jag har delat med mig av några av mina tidiga erfarenheter, inte för att jag ska få någon ära, 
utan för att ära Kristus; för vi har inget som vi inte har fått ifrån Honom (1Kor.4:7).   
När jag var ung i Herren bad jag Honom att ta min hand och lära mig att bli Hans lärjunge.   
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Kap 22 Suverän Gud     -     För oss och genom oss 
 
Jag kände verkligen hur han gick med mig för att undervisa mig. Jag hade studerat tro och var 
ivrig att få använda min tro. Don Robertson, mannen som vittnade för mig, och jag skulle iväg 
och åka vattenskidor.   
Vi startade min bil för att dra upp båten och hörde ett oljud under motorhuven. Vi öppnade 
huven och fann att problemet var ett trasigt lager i generatorn. Don sa: "Vad ska vi göra?" Jag 
sa: "Vi befaller den att laga sig, åker för att åka vattenskidor och förlitar oss på vår tro."   
Don instämde så vi la våra fingrar på den högljudda generatorn och befallde den att bli helad i 
Jesu namn. Vi slog igen huven, kopplade på båtkärran, och åkte iväg mot Old River, ca en 
timmes bilresa bort.   
  
Nu hade det börjat mulna på och vi såg blixtar i den riktning vi skulle.  Då insåg jag att det här 
var ytterligare en bra möjlighet att få se Guds mirakelkraft. Jag sa till Don: "Vi pekar mot de där 
molnen och befaller dem att flytta på sig." Vi uttalade befallningen tillsammans.   
När vi fortsatte köra delade molnen på sig.  
 
Genom sidofönstren kunde vi se moln på båda sidor om bilen och genom framrutan såg vi blå 
himmel som sträckte sig flera kilometer. Vi fröjdades i Herren! När vi nådde False River, på 
vägen mot Old River, var vi tvungna att sakta ner på grund av bebyggelsen.   
Det var då vi märkte att det inte längre kom något oljud från motorhuven. Don sa: "Stanna bilen! 
Det här vill jag se!"  
 
Vi öppnade huven och generatorn spann som en katt, utan något som helst oljud.   
Pris ske Gud, jag behövde aldrig byta den där generatorn! Vi var tvungna att svänga vänster, 
mot molnen, för att fortsätta mot Old River. Vi upprepade vår befallning och molnen delade sig 
vinkelrätt, vilket uteslöt att naturliga vindar kunde vara orsaken. Gud ville visa oss något. Vi fick 
en vacker och solig dag för att åka vattenskidor, men vi kunde se moln i nästan alla riktningar.   
  
En del tror att det är oviktigt för vår Allsmäktige Gud om vi får en vacker dag för 
vattenskidåkning eller inte. Men det är viktigt för Honom eftersom det ger oss både träning och 
erfarenhet. Och Han vill också att vi ska ha kul ibland. 
  
En gång när jag skulle hämta min dotter Deborah från kyrkans lekskola så dog min bil tre kvarter 
från skolan. Jag försökte starta bilen igen tills batteriet var helt dött. Eftersom jag inte ville vara 
sen började jag gå. Himlen var mörk av svarta moln och plötsligt började det regna kraftigt.   
En röst i mitt huvud sa: "Varför befaller du inte det där regnet att sluta?" Jag lyfte min hand och 
svängde runt horisontellt med handen mot de där molnen och sa: "SLUTA, i Jesu namn."  
 
Regnet slutade som om jag tagit en kniv och skurit av det tvärs himlen. Uppmuntrad hämtade 
jag Deborah och berättade historien för henne när vi gick till bilen. Jag sa: "Om Gud kan få 
regnet att sluta kan Han också starta vår bil. När vi kommer fram ska vi lägga våra händer på 
instrumentbrädan och befalla bilen att starta i Jesu namn."  
 
Vi satte oss i bilen, lade händerna på instrumentbrädan och sa: "STARTA, i Jesu namn." Jag vred 
på nyckeln och höll kvar den.  Batteriet hade hunnit återhämta sig lite så startmotorn spann på 
ganska bra, men ju längre jag höll kvar nyckeln desto svagare blev startmotorn.   
  
Slutligen stannade den helt, men jag höll fortfarande kvar nyckeln. Ett ögonblick efter att 
startmotorn stannat (pga att batteriet var helt dött) och jag fortfarande höll kvar nyckeln, så 
startade bilen som om den hade haft två batterier.  
Jag vet att Herren lät det ske på det sättet så att jag skulle veta att det var Han. När jag ser 
tillbaka och tänker på hur "uppumpad" jag kände mig av att Herren stoppat regnet är jag 
förvånad att inte varenda bil i staden startade när vi sa "STARTA".  
 
Pris ske Gud! Han håller oss i handen och uppmuntrar oss under vägen. 
Jag hoppas det här har varit en välsignelse för dig. Gå med Gud.                                  
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Biblisk, tro, gud, bön, hallelujah, frälst, Kraft, jag behöver dej, jag ber om hjälp, Kristen etik, 
Gud, jesus, jeesus, raddad, sista dagarna, yttersta tiden, religion, böne ämne, kyrka, 

fråga,bibelfråga,bibelfrågor,frågor,fråga om bibeln,frågor om bibeln, svar, kyrkan, helande, 
kyrkohistoria, kyrkans historia, jesus, gud, moses, paulus, petrus, helbrädgagjord, gamla 
testamentet, nya testamentet, lärjungarna, apostlarna, profetior, uppenbarelseboken, 
apokalypsen, liknelser, skapelsen, judar, judarna, israel, israeliterna, israels folk,kanaan, 

palestina, hur bevisa frälsning, välsignad, välsignelse, när börjar vedermödan, sök sanningen, 
söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen, komma till insikt om sanningen, 

predikan, undervisning, teaching, learn how, lära hur, bli helad, hur bli helad, sjukdom, sjuk, 
frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, hur blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk, 
jordens undergång, apokalyps, uppenbarelse av världens slut, yttersta domen, apokalypsen, 
jordens undergång, meteorer, när börjar vedermödan, atomkrig, förintelse, uppenbarelse, 
apokalypsis, Bibeln, Gud,Jesus, tungomål, evangeliet, Jesus Kristus, vår Herre, Jesu Kristi 
uppenbarelse, katastrofer, aposteln Johannes, Patmos, Uppenbarelseboken, Johannes 

uppenbarelse, yttersta tiden, yttersta domen, när kommer Jesus tillbaka, Jesus när kommer du, 
Jesus hjälp mej, var är du Jesus, jag var i himlen, nära döden upplevelse, ndu, NDU, andlighet, 
andligt, hur bevisa frälsning, i brist på sanningen så förgås människan, när börjar vedermödan, 
sök sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen, komma till insikt om 
sanningen, predikan, undervisning, teaching, learn how, lära hur, bli helad, hur bli helad, 

sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, hur blir jag frisk, vill du bli frisk, 
är du sjuk, Religionsfrihet, ceremoni, divination, folktro, Gud, helig skrift, profet, ritual, teologi, 
trolldom, vanföreställning, vetenskap, välsignad, välsignelse, vidskepelse, Agnosticism sök 
sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen, predikan, undervisning, 

teaching, learn how, lära hur, bli helad, hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur 
be, hur blir man helad, hur blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk, Ateism, Humanism , komma 
till insikt om sanningen, Religion, predikan, undervisning, teaching, learn how, lära hur, bli helad, 
hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, hur blir jag frisk, 

vill du bli frisk, är du sjuk, Religion (av latinets religio, omdiskuterat ursprung) syftar på 
sammanhängande trossystem ofta kännetecknat av tro på en eller flera gudar och/eller 

övernaturliga företeelser. Ofta med morallära och speciella ceremonier, eller ritual för kontakt 
med det transcendenta. Trots många försök har man inte kunnat formulera en uttömmande 
definition av religion. sök sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen, 

komma till insikt om sanningen, predikan, undervisning, teaching, learn how, lära hur, bli helad, 
hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, hur blir jag frisk, 
vill du bli frisk, är du sjuk,  Romersk uppfattning av "religion" hur bevisa frälsning, när börjar 

vedermödan, sök sanningen, välsignad, välsignelse, söka sanningen, veta sanningen, få reda på 
sanningen, komma till insikt om sanningen, predikan, undervisning, teaching, learn how, lära 

hur, bli helad, hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, hur 
blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk, Religion är enligt den romerske författaren Lucretius ett 
ord som kommer av latinets ligare, "binda", och enligt Cicero av legere, "hopplocka, samla", och 
synes i sitt tidigaste skede i det hedniska Rom ha betytt den obestämda rysning och bävan, som 
människan känner inför det hemlighetsfulla. Sedan blev religio beteckning för de åtgärder, som 
människan vidtar för att reda sig med tillvarons hemlighetsfulla makter, d.v.s. offer och andra 
riter, som tillhör fromhet och gudsdyrkan. sök sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få 

reda på sanningen, komma till insikt om sanningen, predikan, undervisning, teaching, learn how, 
lära hur, bli helad, hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, 
hur blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk,  Tidig kristen uppfattning av "religion" hur bevisa 

frälsning, sök sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen vidare 
betecknades varje särskild form av gudsdyrkan med detta namn. Så kallade de kristna sin tro 
och kult för den "sanna religionen" i motsats mot hedendomen. Under medeltiden erhöll ordet 

religion en mer inskränkt användning i betydelsen munkregel och munkliv. välsignad, välsignelse, 
Religionsbegreppet under senare tid, när börjar vedermödan, sök sanningen, söka sanningen, 
veta sanningen, få reda på sanningen  Så småningom har den betydelse stadgat sig, i vilken vi 
brukar ordet, nämligen för att beteckna en viss grupp djupt ingripande företeelser i människolivet 
på skilda tider och hos alla av oss kända folk. För att sammanfatta dessa företeelser har man 
uppställt definitioner, av vilka en del, helande, helbrädgagjord, helbrädgagörelse, bli helad, bli 
frisk, hälsa, motsvarande vad man förr kallade "historiskt religionsbegrepp", andra definitioner 
("filosofiskt religionsbegrepp") söker ange religionens väsen. hur bevisa frälsning, när börjar 

vedermödan, sök sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen, komma till 
insikt om sanningen, predikan, undervisning, teaching, learn how, lära hur, bli helad, hur bli 
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helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, välsignad, välsignelse, hur blir man helad, hur 
blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk, helande, helbrädgagjord, helbrädgagörelse, bli helad, bli 
frisk, hälsa, Hur viktig gudstron i sina vitt skilda former än är för religionen, finns det dock dels 
hos naturfolken riter och sedvänjor, dels på ett högre stadium buddhismens ursprungliga form, 
som måste hänföras till religionens område utan att innebära tro på och kult av övernaturliga 
väsen. Det betydelsefullaste kännetecknet på religion synes vara åtskillnaden mellan helig och 
profan. Religiös eller from är den, för vilket något är heligt. Helighet är gudomens väsentligaste 
egenskap, som gör sig gällande, i samma mån som gudstron är religiöst verksam. De heliga riter 
och formler, vilka på religionens tidiga stadier utgör dess egentliga innehåll, utmynnar inom den 
senare religionen i innerlig bön, vilket föranleder Auguste Sabatier till definitionen: "Religionen är 
hjärtats bön". sök sanningen, söka sanningen, veta sanningen, få reda på sanningen, predikan, 
undervisning, teaching, learn how, lära hur, bli helad, hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, 
lär dej hur be, hur blir man helad, hur blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk, när kommer jesus 

tillbaka, när kommer Guds rike, konungariket, andens liv, hur bevisa frälsning, när börjar 
vedermödan, komma till insikt om sanningen, predikan, undervisning, teaching, learn how, lära 
hur, bli helad, hur bli helad, sjukdom, sjuk, frisk, bli frisk, lär dej hur be, hur blir man helad, hur 
blir jag frisk, vill du bli frisk, är du sjuk, helande, helbrädgagjord, helbrädgagörelse, bli helad, bli 

frisk, hälsa, välsignad, välsignelse 
 


